UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v liên quan đến Đoàn

giao dịch xúc tiến thương mại -

đầu tư tại Hoa Kỳ

      Kính gửi: Sở Công Thương

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 641/XTTM-XTĐT ngày

06/3/2024 của Cục Xúc tiến thương mại thuộc Bộ Công Thương về việc mời

tham dự Đoàn giao dịch xúc tiến thương mại - đầu tư tại Hoa Kỳ (được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử);

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và địa

phương có liên quan thực hiện thông tin về chương trình Đoàn, vận động các

doanh nghiệp tham gia Đoàn như đề nghị của Cục Xúc tiến thương mại tại

Công văn nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cục Xúc tiến thương mại;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th221

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-03-14T09:31:45+0700

		2024-03-14T10:43:20+0700

		2024-03-14T10:43:20+0700

		2024-03-14T10:43:20+0700